
Prvky pro síťování ústředen EPS

Výkonové parametry 
a charakteristické znaky

• RS 485 rozhraní

784859

Sériové essernet® rozhraní je router ústředny EPS systému 8000 a IQ8Control na větší
vzdálenosti. Informace z připojené ústředny EPS se přijímají na routeru a jsou přenášeny
do nadřazené sběrnice essernet®

Rozhraní má konektor pro připojení mikromodulu kruhové sběrnice essernet®, a tím je
úplným účastníkem na sběrnici essernet® se zachováním provozu i při zkratu a přerušení. 

Mikromodul essernet® a modul rozhraní nejsou součástí dodávky a musejí být objednány
samostatně v závislosti na typu sběrnice essernet®, popř. na typu sériového přenosu.

770432 Konfigurační software SEI setup 

Příslušenství
788606 SEI skříň / kryt

772386 SEI modul rozhraní RS232 / V24

772387 SEI modul rozhraní TTY / CL 20 mA

784840 essernet® mikromodul (62,5 KBd)

784841 essernet® mikromodul (500 KBd)

Sériové essernet® rozhraní pro dálkové ovládání ústředen 8000

Výkonové parametry 
a charakteristické znaky

• Rychlost sériového přenosu dat 19,2 kBd
• RS 485 rozhraní na desce

784855

Sériové essernet® rozhraní (SEI) je vstupní branou k připojení počítačových systémů pod-
porujících EDP (datový protokol ESSER). Varianta EDP (jednosměrné rozhraní) poskytuje
pouze informace ze sběrnice essernet®, dálkové ovládání není možné. Rozhraní má místo
pro zásuvné připojení mikromodulu kruhové sběrnice essernet®, a tím je úplným účast-
níkem na sběrnici essernet® se zachováním provozu i při zkratu a přerušení. 

Technické údaje

Provozní napětí 10,5 až 28 V DC
Jmenovité napětí 12 až 24 V DC
Jmenovitý proud cca 60 mA při 12 V
Teplota okolního prostředí -5 °C až +50 °C
Teplota skladování -10 °C až +50 °C

Mikromodul essernet® a modul rozhraní nejsou součástí dodávky a musejí být objednány
samostatně v závislosti na typu sběrnice essernet®, popř. na typu sériového přenosu.

Příslušenství
788606 SEI kryt

772386 SEI modul RS 232 / V24

772387 SEI modul TTY / CL 20 mA

784840 essernet® mikromodul (62,5 KBd)

784841 essernet® mikromodul (500 KBd)

Sériové essernet® rozhraní EDP (jednosměrné)

784856

Stejné jako 784855, ale s možností dálkového ovládání.

Mikromodul essernet® a modul rozhraní nejsou součástí dodávky a musejí být objednány
samostatně v závislosti na typu sběrnice essernet®, popř. na typu sériového přenosu.

Sériové essernet® rozhraní EDP (obousměrné)

61

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15

Essernet®


